Interprovinciale match — 11 september 2010 - Jambes

300m horden 0,762m/7H cadetten meisjes

reeks:1

OO WNER

300m horden
reeks:2

AarwWNPEF

300m horden
reeks:1

arWNPE

300m horden

400m horden
reeks:1

A WOWN P

400m horden
reeks:2

RWN PR

400m horden
reeks:1

GO WNPE

400m horden
reeks:2

1
2
3
4

365
173
743
373
813
1661

Vidts Noor
Hermans Ine

De Pryck Annelies
Didden Ans
Couvreur Fauve
ESUKANAI Jessica

0,762m/7H cadetten meisjes

1376
1529
1347
1509
1314

HUSTIN Solene

CARUSO Louise

VAN DEN ABEELE Elodie
GODET Judie

HUBERT Hannelore

0,762m/7H cadetten jongens

321
259
119
959
1435

Dullers Jan

Vanbekbergen Laurenz
Vanagtmael Sam

Demuynck Thibault

VAN OVERSTRAETEN Mathieu

0,762m/7H cadetten jongens

289

1306
1694
1659
1281

Francois Laurens
BUEN ABAD Timothe
BADJ1 Asamti

HOUPPE Guillaume
COLLIGNON Benoit

0,762m  scholieren meisjes

2956
2241
2306
2179

LEPRINCE Audrey
Holthof Annelies
Andries Liesbeth
Debot Aurelie

0,762m scholieren meisjes

2380
3296
2984
2192
3269

0,84m

2219
2056
3074
3090
2672

0,84m

2172
2105
3016
3188

Hoste Kato
SILCOCK Clara
RAUW Magali
Ackx Eline
MATHY Valentine

scholieren jongens

Ghuys Bram
Bouckaert Joren
CHASPIERRE Gilles
HOPCHET Alphandery
Mathijs Benjamien

scholieren jongens

Raes Stijn
Lambrecht Levi
ADAM Simon
DENYS Gregory

45.26s
45.83s
46.25s
46.94s
48.02s
48.03s

49_81s
50.87s
52_11s
52.30s
54.04s

41.76s
42 .19s
42 .68s
43 _.50s
43.77s

43 _.25s
43.87s
43.92s
46 .45s
48_.97s

64.74s
66.81s
68.26s
70.12s

69.69s
69.70s
70.16s
70.48s
DIS

53.95s
55.66s
56.00s
57.01s
57 .62s

58.24s
58.73s
61.48s
65.30s

94

96
95
95
96
96
95

95
96
96
95
95

95
95
96
95
95

96
95
95
96
95

94
93
93
94

94
93
94
93
SMAC

93
93
93
93
93

93
94
94
93

VAC
AVKA
RCG
LOOI
HCO
RCB

DAMP
CABW
ACLO
LACE
ARCH

GENK
RCG
ACBR
HCO
HERV

OEH

SMAC
BAEX
CABW
DAMP

DAMP
OLSE
ROBA
VITA

OB
USBW
HF
LOOI

OEH
ABES
HF
CABW
ACA

HCO
EA
DAMP
BAEX


USER235
Markering


100 m
reeks:2

wind :

1378
619
326
783
430

wind
1348
899
1506
1512
1414

wind
236
33
571
1570
933
1402

wind :

1444
1366
1070
1613
1634

wind :

1989
2150
1991
2171
3094

wind
2704
3070
3191
3021
3237
3087

wind
2690
2311
3259
2422
3051
2294

wind :

3044
2030

cadetten meisjes
-1.8m/s
TSHILUMBA Tiffany
Depuydt Orphee
Blommaert Kim
Daniels Kolien

Van Den Broeck Lore

cadetten meisjes
: -2.3m/s
LAURANT Chloe
Lamproye Jana
SEMAILLE Flore
SMAL Julie
PECHE Shanon

cadetten jongens
: -0.5m/s
David Dries
De Meulemeester Alan
Kikota Michee Jozef
BODART Louis
Hoebrechts Tibo
SANDRON Thibaut

cadetten jongens
-1.1m/s

ABIB Dylan

DEGAVRE Lionel
Miermans Toon

ROZET Sevan
VERNIMMEN Nicolas

scholieren meisjes
-1.1m/s

Efonye Kimberley

De Maitre Ella
Huysmans Jane
Vlaeminck Fieke
GASPAR Carole

scholieren meisjes
- =2.4m/s
Camps Naomi
LAHURE Pauline
DEMOLDER Pauline
MALBRANT Ermeline
DIWANI Alison
BA1JOT Natacha

scholieren jongens
> -1.7m/s
Akenzua Neil
Invernizzi Nikola
DIALLO Oumar
Van Grunderbeek Brian
THOMAS Olivier
Eyckmans Dylan

scholieren jongens
-1.8m/s

RICOUR Gaetan

Van Der Eecken Yannick

12.68s
12.72s
12.80s
13.27s
13.37s

13.33s
13.34s
13.58s
13.78s
14 .07s

11.80s
11.90s
11.95s
11.97s
12.11s
12.12s

12.03s
12.12s
12.23s
12.39s
12.56s

12.38s
12.64s
12.95s
12.98s
13.06s

13.26s
13.54s
13.71s
14 .06s
DIS
DIS

11.43s
11.54s
11.64s
11.66s
11.84s
11.91s

11.86s
11.90s

93
93

96
95
95
96
96

95
95
95
96
95

95
95
95
95
95
95

95
95
95
95
95

94
93
93
94
94

94
93
94
94
BAEX
SMAC

93
93
94
93
94
93

93
93

DAMP
HAC
VOLH
AVT
LYRA

SPA
ROBA
CABW
SMAC
CSF

HCO

ASVO
OLSE
SMAC
DCLA
CSDY

CSF
HERV
AVT
ULA
CRAC

ATLA
RCG
VMOL
AVMO
HF

RCT

DAMP
MOHA
CABW

ABES
HCO

BAEX
ROBA
CABW
LOOI

EAH
ZELE



3183
2903
2938

351
119
228
1453
1361
1303
80
519
1435
1440
1347

404
1072

1644
1540
804

1475
1425
354

1352
1314

2137
2032
2401
2298
2044
2913
2910
2954

2983
2161
2424
2910
2512
2941
3220
2541
2889
3046
3375

FELTEN Valentin
D HERDE Denis
SALVO Thomas

cadetten meisjes

Verhoeven Astrid
Hellinckx Lotte
Cornelis Jolien
LECART Marine
TSHIASUMA Jessie
DE BIE Julie
Meertens Jinte
Verschueren Eva
DUMOULIN Victoria
FIDANZA Marine
VAN DEN ABEELE Elodie

cadetten jongens

Maselis Jonas
Gielen Bram
Paermentier Benoit
HINNEKENS Simon
GUIOT Arthur
Vanderlinden Laurens
TANTIMONACO Antoine
DOULEY Antoine

Bau lwein

HANS Bastien

LIZIN Nicolas

scholieren meisjes

Carton Louise
Pardaens Hanne
Cortvriendt Isabelle
Meert Soraya
Matthijssens Donna
FLORIZOONE Louise
JOSKIN Zenaide
CLAUDE Pauline

scholieren jongens

HUSTIN Valere
Bertels Brecht
Vints Wouter
FRAITEUR Thomas
Claus Pieter
MIESZALSKI Romain
GILLET Julien
Melotte Niels
Vanhoucke Yngwie
SCARNIET Francois
AHRIGA Najim

80m horden 0,762m/6H cadetten meisjes

reeks:1

A WNP

wind
1369
455
909
355
1476

: -1.9m/s

LEPRINCE Laura
Bellemans Inge
Ceyssens Linde
Timmermans Lotte
GROSJEAN Emmanuelle

2731.18
2733.53
2734.50
2746.31

2718.80
2719.67
2724.30

2716.03
2719.59
2720.92
2721.64
2722.70
2729.98
2732.15
2734.14

0.38
0.86
2.30
2.85
3.03
4.11
5.42
6.26
6.72
8.75
0.44

NNNNNNNNNNDN
[ ]
POOOO0OOOO0OO0O0O0O

12.04s
12.12s
12.20s
12.39s
DNF

93

96

93
94
ULA

95
95
95
95
96
95
96
95
95
95
96

95
95
95
95
95
95
96
95
96
95
96

94
94
93
93
93
94
94
94

93
94
94
93
93
93
93
93
93
93
94

95
95
96
95
HERV

SPA
SMAC

LEBB
oPW

BEHO
USBW
BAEX
SMAC
ATLA
ACHL
CAF

FAC

ACLO

ABES
ADD
ACME
USBW
ULA
DCLA
RFCL
WS
FLAC
ACLE
ARCH

HCO
ACP
AVT
LAT
ACBR
SMAC
HERV
DAMP

DAMP
ABES
ROBA
RIWA
EA
OCAN
RCB
AVT
FLAC
ACLO
HF

DAMP
ROBA
AVT
VS



80m horden 0,762m/6H cadetten meisjes

reeks:2

OO WNE

100m horden

100m horden
reeks:2

100m horden
reeks:1

1
2
3
4

100m horden
reeks:2

OO WNE

110m horden

110m horden
reeks:2

arwWNPE

1500 m
reeks:1

wind : -1.6m/s
686 Cannaert Tisia
1313 VAN CAUWENBERGHE Siliane
1586 BRAHY Zoe
209 Van Hoofstat Annelies
1661 ESUKANAI Jessica
1314 HUBERT Hannelore

0,762m scholieren meisjes
wind : -2.6m/s

2150 De Maitre Ella

2167 Van Diest Dorien

2420 Vanhaen Shana

2241 Holthof Annelies

2379 Duchateau Felke

0,762m  scholieren meisjes
wind : -1.5m/s

3095 PIRONNET Cindy

3051 CRUL Deborah

3296 SILCOCK Clara

3061 BAIJOT Isabelle

3145 VLERICK Ophelia

2912 GILLIARD Aline

0,914m /10H cadetten jongens
wind : -1.5m/s

324  Sprangers Brent

237 Raes Maarten

1578 STAS Vincent

663 Wouters Bert

629 Geuskens Willem

0,914m /10H cadetten jongens
wind : -2.9m/s

1507 RUFFACQ Timmy

1641 REUL Till

1445 DESSART Francois

557 Mertens Elias

1346 PARISSE Arnaud

1305 STRALE Louis

0,914m scholieren jongens
wind : -3.1m/s

3155 DURANT Thomas

2358 Craeninckx Robbe

2987 MISSA Maxime

2421 Pieters Giovanni

3015 PONDANT Romain

0,914m  scholieren jongens
wind : -1.9m/s

3081 VAN DE SYPE Vincent

2413 De Laender Nils

2542 Bral Francis

3016 ADAM Simon

2236 Vanhees Thomas

cadetten meisjes

5 Schaeverbeke Axana
642 Eykens Renee

12.65s
12.67s
13.01s
13.06s
14.43s
15.92s

14_.31s
14.57s
14.86s
15.71s
16.36s

15.53s
15.81s
16.90s
17.99s
18.98s
19.04s

14.28s
14.45s
14.91s
15.82s
DIS

15.31s
15.55s
17.36s
17.79s
17.79s
21.25s

15.14s
15.35s
15.90s
15.92s
16.57s

16.86s
17.26s
17.76s
17.89s
20.56s

4746.10
4746.50

95

95
96
96
96
95
95

93
93
93
93
94

94
94
93
93
94
93

95
96
95
96
LYRA

96
95
95
96
95
96

94
93
93
94
94

93
94
94
94
93

95
96

AVMO
DS
CSDY
AVKA
RCB
ARCH

RCG
OEH
ATLA
OLSE
OB

HF
BBS

USBW
ARCH
BAEX
CRAC

DEIN
HCO
RIWA
AVT

DS
LACE
CSF
ROBA
BBS
SMAC

CRAC
ROBA
CSDY
ACME
SPA

BAEX
BRAB
AVMO
DAMP
ATLA

ACME
KAPE


USER235
Markering


1500 m
reeks:

1500 m
reeks:

1500 m
reeks:

POooO~NOOTAhW
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O

POO~NOUBRAWNERPR

o

383
1663
1472
627

1461
1493
1327

293
398
43
12
1683
1385
699
1615
1617
1674
1471

2422
2905
2018
2029
2526
2998
2927
2179
2957
2991
2940

2907
2978
2142
3172
3067
2516
2353
2914
2162
3186
2232

22

1368
1569
1499
1632

856
841
1506

Vanhoegaerden Jana
DELBRUYERE Clara
VIEILVOYE Charlotte
Dheedene Axana
Geers Janne
OUBOUSKOUR Aicha
GILLARD Valentine
LEJEUNE Pauline

cadetten jongens

Van Diest Daan
Denis Simon
Cosemans Kris
D heer Stijn
PHILIPPON Raphael
DUMONT Nicolas
Defer Joni
KANFOUD Lotfi
LADANG Matheo
NIHOUL Simon
MARINX Bastien

scholieren meisjes

Bernaerts Soline
GERARDY Aline

Van De Vel Sara
Stubbe Louise
Maziers Stephanie
SIMON Gwenaelle
FOLIE Larissa
Debot Aurelie
DENAYER Clothilde
ADAM Adeline
SIDHU Samantha*

scholieren jongens

FINTOLINI Dorian
LOUIS Corentin
Pittoors Matthias
ScoRNEAU Simon
WAL IWENDER Simon
De Ridder Dieter
Mahieu Tim
DEGEIMBRE Valentin
Wijsen Christoph
LESTHAEGHE Kevin
Scheepers Martijn

cadetten meisjes

Vanbesien Flavie
BONHOMME Catherine
TOOTH Camille
MAHEUX Nathalie
BADJI Jalika

cadetten meisjes
Nagels Rani

Nurumbi Deborah
SEMAILLE Flore

2.62
5.74
5.84
6.77
9.14
2.67
4.15
0.17

goorororoo M
[ ]
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4.56
5.46
5.93
6.96
9.60
2.24
2.94
4737.91
4742 .16
4749 .54
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o
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60.57s
61.35s
62.49s
63.82s
65.13s

58.64s
60.17s
60.63s

96

93

95
96
96
95
96
95
96
95

95
95
95
95
95
95
95
95
96
95
SMAC

94
94
94
94
94
93
94
94
94
94
94

93
93
94
93
93
93
94
94
93
94
SACN

95
96
95
95
96

95
95
95

BAV
CABW
HF
AZW
SACN
CRAC
BBS
OCAN

OEH

DUFF
ATLA
ZELE
RCAS
HERV
HCO

CABW
DAMP
CRAC

DAC
ARCH
ABES
OB
ADD
MOHA
CABW
VITA
DAMP
SPA
WS

RFCL
DAMP
BONH
CABW
MOHA
VAC
FLAC
ARCH
VS
RCAS

FLAC
DAMP
FCHA
ACLO
BAEX

ABES
LAT
CABW



(o) JN&) BN

525
236
1326

383
237
644
1893
1606
1723

1456
158

1306
1873
1070

2092
2704
3044
3108
2423
2382

2661
2909
2999
3154
3111

2311
3281
2003
2773
2995
2738

3133
2060
3038
2942
3120

1981
2226
2247
1975
2334
3018
2993

Gillis Ine
Steegen Sofie
PONLOT Florine

cadetten jongens

De Lange Simon
Raes Maarten
Peeters Simon
DEFAUW Sebastien
MAERTENS Bastien

VAN DE CASTEELE Francois

cadetten jongens

SCREVE Alexandre

Op De Beeck Frederic
BUEN ABAD Timothe
ZACHARY Florentin
Miermans Toon

scholieren meisjes

Grillet Justien
Camps Naomi
MORAY Johannie
LOMBE Stephanie
Peeters Elise
Astaes Marie

scholieren meisjes

Paesen Marise
LESEULTRE Charlotte
DUMOULIN Mathilde
DUQUESNE Jeanne

VAN DER PERREN Jessica

scholieren jongens

Invernizzi Nikola
VANDERBEMDEN Robin
Paermentier Gilles
Craessaerts Sam

VAN EECKHOUT Jerome
Stynen Ward

scholieren jongens

TEPHANY Sacha

Van Eyndhoven Peter
SCHRAEDER Kyle
LEJEUNE Bastien
ETIENNE Quentin

scholieren meisjes

Vande Velde Sara

Wyns Jenna

Van Hoorebeke Jolien
Vandevyvere Michele
Welkenhuyzen Kimberly
HAINAUT Ines

BOUVY Louise

60.69s
64.52s
68.70s

54.07s
54.34s
55.21s
55.38s
55.81s
57.98s

51.10s
55.42s
56.94s
57 .45s
57 .66s

55.96s
60.08s
60.62s
60.75s
60.99s
61.69s

60.10s
61.19s
62.99s
66.17s
73.57s

49_8s
50.8s
51.1s
51.5s
51.9s
52.6s

53.2s
53.9s
54.7s
55.7s
DNS

10728.23
10744 .95
10752.66
10754.29
11727.51
11731.23
13725.02

93
94
93
94
93
93

93
93
94
93
94

95
96
95

95
96
95
96
95
95

95
95
95
95
95

94
94
94
93
94
93

94
93
93
94
94

HCO
SER
ACME
DAC
RIWA
LOOI

BAEX
ABES
ATH
OCAN
BBS

94
93
94
93
93
93
93

ROBA
ATLA
OCAN

ASVO
HCO
VAC
USBW
FAC
WS

MOHA
ACHL
SMAC
DAMP
AVT

S
RCT
HF
SMAC
ACHL
0B

AVT
CABW
CAF
MOHA
BAEX

53.40
54.19
54.90
55.86

DUFF
VAC
ACME
FLAC
AVT
ATH
DAMP



3000 m
reeks:

1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
1

0

4 x 100 m

reeks:1
1
909
783
679
373
2
1700
1313
1475
1496
3
1637
1304
1535
1512
4
1414
1486
1632
1661

1476
1569
1509
1409

4 x 100 m

reeks:2
1
767
357
326
841
2
777
430
173
856
3
367
813
22
619
4
1378
1377

2920 VAN BELLINGHEN Anna
3291 ETIENNE Alisson

scholieren jongens

2451 Reuter Natan
2647 Bruynooghe Maxim
3109 FRANKART Thibaut
2985 LHOIR Julien
3124 DELMEZ Vincent
2934 NEYCKEN Raphael
2218 Debognies Pieter
2932 BAZIN Mike

3007 GASSEE Maxime
2203 Bassleer Berend

cadetten meisjes

L IMBOURG 50.64s
Ceyssens Linde
Daniels Kolien
Paulissen Nel
Didden Ans
HAINAUT 51.72s
VANWYNSBERGHE Justine
VAN CAUWENBERGHE Siliane
DE PAOLI Fiona
CAMILOTTO Laura
NAMUR 52.69s
JADOUL Romane
GAROT Liouba
DESCHAMBRE Chloe
SMAL Julie
BRUXELLES 53.34s
PECHE Shanon
KLAI Anissa
BADJI Jalika
ESUKANAI Jessica
LIEGE DIS
GROSJEAN Emmanuelle
TOOTH Camille
GODET Judie
BEKISZ Sophie

cadetten meisjes

O0ST VLAANDEREN 48.42s
Wauters Rani
Lambrechts Jana
Blommaert Kim
Nurumbi Deborah
ANTWERPEN 49.90s
Mehuys Elise
Van Den Broeck Lore
Hermans Ine
Nagels Rani
WEST VLAANDEREN 49.94s
Moerman Jelien
Couvreur Fauve
Vanbesien Flavie
Depuydt Orphee
LUXEMBOURG 50.00s
TSHILUMBA Tiffany
RAUSCH Victoria

16749.37
DNS 93

10722.78
14721.99

AVT
AVT
AVT
LOOI

DS
DS
USTA
MOHA

ARCH
SMAC
SMAC
SMAC

CSF
BAEX
BAEX
RCB

HERV
FCHA
LACE
HF

LEBB
VS
VOLH
LAT

LYRA
LYRA
AVKA
ABES

MACW
HCO
FLAC
HAC

DAMP
DAMP

94
RFCL

93
93
93
94
93
94
93
93
94
94

RIWA

VITA
FLAC
SMAC
ULA

CSDY
LACE
OEH

CRAC
CSF

AVZK


USER235
Markering


1368
1369
5
1016
365
455
899
6
1315
1456
1310
1506

4 x 100 m

reeks:1
1
324
33
383
337
2
629
119
158
571
3
1366
1606
1588
1489
4
933
644
705
993
5
187
626
959
237
6
568
1070
663
321

4 x 100 m

reeks:2
1
1354
1578
1402
1557
2
1445
1773
1426
1444
3
1799
1877
1696
1613
4

BONHOMME Catherine
LEPRINCE Laura
VLAAMS BRABANT
Roucourt Romy
Vidts Noor
Bellemans Inge
Lamproye Jana
BRABANT WALLON
DUVIVIER Karine
SAINT PAUL Justine
FRAITEUR Justine
SEMAILLE Flore

50.17s

51.84s

cadetten jongens

OOST VLAANDEREN
Sprangers Brent
De Meulemeester Alan
De Lange Simon
Herregodts Preben
ANTWERPEN
Geuskens Willem
Vanagtmael Sam
Op De Beeck Frederic
Kikota Michee Jozef
LIEGE
DEGAVRE Lionel
MAERTENS Bastien
HAUGUSTAINE Amaury
RENARD Pierrick
VLAAMS BRABANT
Hoebrechts Tibo
Peeters Simon
Pluym Dries
Lumbala Regis
WEST VLAANDEREN
Verdonck Simon
Verdonck Emile
Demuynck Thibault
Raes Maarten
LIMBURG
Stockmans Jo
Miermans Toon
Wouters Bert
Dullers Jan

45_05s

46.11s

46.66s

46.73s

47.10s

47 .59s

cadetten jongens

BRABANT WALLON
JEBALI Iskander
STAS Vincent
SANDRON Thibaut
RICHARD Tom

BRUXELLES
DESSART Francois
VALASTRO Alexandre
BRANDERS Temesgen
ABIB Dylan

LUXEMBOURG
PASTOR Pablo
KLEIN Bastien
SCHLEICH Clement
ROZET Sevan

HAINAUT

46.88s

47.96s

48.78s

48.89s

DAMP
DAMP

ROBA
VAC

ROBA
ROBA

CABW
USBW
RIWA
CABW

DEIN
ASVO
ASVO
VITA

LYRA
ACBR
ACHL
OLSE

HERV
FAC
HF
HUY

DCLA
VAC
DAC
DCLA

MACW
AZW
HCO
HCO

ADD
AVT
AVT
GENK

CABW
RIWA
CSDY
CSDY

CSF
BAEX
WS
CSF

ULA
DAMP
DAMP
ULA



1634
1656
1633
1507

1466
1830
1467
1570

4 x 100 m

reeks:1
1
3005
3087
3146
3106
2
3095
3044
2984
3010
3
3159
3021
2909
2926
4
3238
3083
3154
3191
5
2949
3145
3111
3237

4 x 100 m

reeks:2
1
2023
2092
2150
2207
2
2661
2011
2420
1989
3
2287
1986
2241
1991
4
2167
2489
2579
2704
5
2239
2323
2379

VERNIMMEN Nicolas
IRAGUHA Louis
DURANT Mathieu
RUFFACQ Timmy
NAMUR DIS
HOUGARDY Benjamin
PONCHELET Thibault
BODART Antoine
BODART Louis

scholieren meisjes

NAMUR 51.00s
DEJOLLIER Maud
BA1JOT Natacha
LERUSSE Amandine
GUILLAUME Eloine
LIEGE 51.22s
PIRONNET Cindy
MORAY Johannie
RAUW Magali
THIAM Nafissatou
BRABANT WALLON 52.91s
BRUSTEN Jeromine
MALBRANT Ermeline
LESEULTRE Charlotte
RAMAY Helene
HAINAUT 53.87s
VANGYSEL Florine
ARRAS Nora
DUQUESNE Jeanne
DEMOLDER Pauline
BRUXELLES 55.98s
LINS Noemie
VLERICK Ophelia
VAN DER PERREN Jessica
DIWANI Alison

scholieren meisjes

OOST VLAANDEREN 47 .59s
Lambrecht Charlotte
Grillet Justien
De Maitre Ella
De Roissart Jolien
LIMBURG 48.81s
Paesen Marise
Pieroni Laura
Vanhaen Shana
Efonye Kimberley
ANTWERPEN 49.61s
Francken Anouck
Leemans Jolien
Holthof Annelies
Huysmans Jane
VLAAMS BRABANT 50.01s
Van Diest Dorien
Andries Lien
Velghe Karlien
Camps Naomi
WEST VLANDEREN 50.58s
Steen Eline
Hubrecht Loes
Duchateau Felke

CRAC
OSGA
CRAC
DS

SMAC
OCAN
SMAC
SMAC

SMAC
SMAC
SMAC
SMAC

HF
HF
HF
RFCL

CABW
CABW
CABW
CABW

JSMC
DS

MOHA
MOHA

BAEX
BAEX
BAEX
BAEX

KAAG
VS
RCG
DEIN

AVT

LOOI
ATLA
ATLA

LYRA
DUFF
OLSE
VMOL

OEH
ROBA
DCLA
RCT

HCO
AVR
0B



2171
6

3051
2999
2956
3070

4 x 100 m

reeks:1
1
3315
3367
3142
3259
2
3281
3074
2901
3260
3
2738
2236
2672
2294
4
3155
3168
3218
3044

2903
2902
3030
2913

4 x 100 m

reeks:2
1
2855
2060
2056
2690
2
2069
2542
3409
2311
3
3052
3049
3090
3051
4
2436
2424
2773
2219
5
2387
2030
2003
2090
6
2979

VlIaeminck Fieke
LUXEMBOURG 51.51s
CRUL Deborah
DUMOULIN Mathilde
LEPRINCE Audrey
LAHURE Pauline

scholieren jongens 19:01

BRUXELLES 44 .39s
LOHOMBO DJONGAKADJE Louis
JABBOUR Anass
ELSEN Daan
DIALLO Oumar

LIEGE 44 . 77s
VANDERBEMDEN Robin
CHASPIERRE Gilles
SCIVOLETTO Alexandre
ART Arnaud

LIMBURG 44 .82s
Stynen Ward
Vanhees Thomas
Mathijs Benjamien
Eyckmans Dylan

HAINAUT 45.23s
DURANT Thomas
HOURRIEZ Maximilien
IACOLINA Ugo
RICOUR Gaetan

NAMUR DIS
D HERDE Denis
DE WERGIFOSSE Benjamin
DELCOURT Virgile
TCHEREPACHIN Adrien

scholieren jongens 19:01

ANTWERPEN 43.37s
Broothaerts Mathias
Van Eyndhoven Peter
Bouckaert Joren
Akenzua Neil

WEST VLAANDEREN 44 .22s
Huyghe Jon
Bral Francis
Dekiere Bram
Invernizzi Nikola

BRABANT WALLON 44 .29s
GOURLE Hadrien
VANDEPONTSEELE Waddy
HOPCHET Alphandery
THOMAS Olivier

VLAANS BRABANT 44 .45s
Van Mele Pieter
Vints Wouter
Craessaerts Sam
Ghuys Bram

OOST VLAANDEREN 45_.09s
Wellekens Brent
Van Der Eecken Yannick
Paermentier Gilles
Champeaux Christophe

LUXEMBOURG 46.33s
WATRIN Adrien

AVMO

BBS
CAF
DAMP
DAMP

BAEX
RCAS
BAEX
BAEX

SER
HF
RFCL
ACO

LOOI
ATLA
ACA

LOOI

CRAC
OSGA
OSGA
EAH

SMAC
SMAC
SMAC
ARCH

LYRA
ABES
ABES
ABES

KKS
AVMO
FLAC
HCO

CABW
CABW
CABW
CABW

VAC
ROBA
DAC
OEH

LEBB
ZELE
ACME
LEBB

DAMP



3016 ADAM Simon DAMP

2938 SALVO Thomas ULA
2976 LAMBERT Romain DAMP
100 m cadetten jongens buiten wedstrijd
reeks:1 wind : -1.5m/s
1 337 Herregodts Preben 12.14s 95 VITA
2 1354 JEBALI Iskander 12_36s 95 CABW
3 1877 KLEIN Bastien 12_.45s 95 DAMP
4 993 Lumbala Regis 12.50s 95 DCLA
5 705 Pluym Dries 12 _.55s 95 DAC
6 1467 BODART Antoine 13.57s 96 SMAC
1675 JONCKERS Sacha DNS 95 CABW
100 m cadetten jongens buiten wedstrijd
reeks:2 wind : -2.1m/s
1 1656 IRAGUHA Louis 12.32s 95 0SGA
2 1773 VALASTRO Alexandre 12.99s 95 BAEX
3 1407 DEPRE Gabriel 13.02s 95 CSby
4 1793 VAN DEN HOEKE Victor 13.07s 96 BAEX
5 1426 BRANDERS Temesgen 13.12s 96 WS
6 1696 SCHLEICH Clement 13.29s 95 DAMP
100 m cadetten meisjes buiten wedstrijd
reeks:1 wind : -1.9m/s
1 767  Wauters Rani 13.50s 95 LEBB
2 371 Balatova Adina* 13.53s 95 FLAC
3 22 Vanbesien Flavie 13.60s 95 FLAC
4 1304 GAROT Liouba 14.08s 96 SMAC
1016 Roucourt Romy DNS 96 ROBA
100 m scholieren jongens buiten wedstrijd
reeks:1 wind : -3.1m/s
1 3315 LOHOMBO DJONGAKADJE Louis 12.17s 93 BAEX
2 2090 Champeaux Christophe 12.60s 94 LEBB
3090 HOPCHET Alphandery DNS 93 CABW
3030 DELCOURT Virgile DNS 94 SMAC
100 m scholieren meisjes buiten wedstrijd
reeks:1 wind : -3.0m/s
1 2023 Lambrecht Charlotte 13.26s 93 KAAG
2 3146 LERUSSE Amandine 13.40s 94 SMAC
3 2239 Steen Eline 13.77s 93 HCO
4 2211 De Vlieger Charlotte 14.03s 93 ACW
5 2382 Astaes Marie 14 _.13s 93 OB
3005 DEJOLLIER Maud DNS 94 SMAC
200 m cadetten meisjes
reeks:1 wind - -1.2m/s
1 1369 LEPRINCE Laura 25.53s 95 DAMP
2 619 Depuydt Orphee 25.57s 95 HAC
3 326 Blommaert Kim 25.66s 95 VOLH
4 777 Mehuys Elise 26.60s 95 LYRA
5 899 Lamproye Jana 26.95s 95 ROBA
200 m cadetten meisjes
reeks: wind : -1.6m/s

2

1 1456 SAINT PAUL Justine 27.21s 95 USBW
2 373 Didden Ans 27 .41s 96 LOOI
3 1475 DE PAOLI Fiona 27 .60s 96 USTA
4 1486 KLAI Anissa 27.76s 96 BAEX
5 1637 JADOUL Romane 28.47s 95 ARCH
6 1509 GODET Judie 29.99s 95 LACE



hoog

PPRPOO~NOOR~WNE

[eNe}

wind :

571
324
1570
236
1444
1557

wind
321
1588
78
1427
1799

wind
2388
3106
2956
2171
2207
3094

wind :

2167
1991
3191
2949
3159

wind :

2690
2520
3409
2387
3051
3183

wind
3044
2436
3367
2979
2903

cadetten jongens
-0.6m/s

Kikota Michee Jozef
Sprangers Brent
BODART Louis

David Dries

ABIB Dylan

RICHARD Tom

cadetten jongens
: -2.3m/s
Dullers Jan
HAUGUSTAINE Amaury
Dequick Jeroen
DUJARDIN Benoit
PASTOR Pablo

scholieren meisjes
I -2.9m/s
Vanheusden Marisa
GUILLAUME Eloine
LEPRINCE Audrey
Vlaeminck Fieke
De Roissart Jolien
GASPAR Carole

scholieren meisjes
-2.6m/s

Van Diest Dorien
Huysmans Jane
DEMOLDER Pauline

LINS Noemie

BRUSTEN Jeromine

scholieren jongens
-1.8m/s

Akenzua Neil
Verbrugghe Lorijn
Dekiere Bram

Wel lekens Brent
THOMAS Olivier

FELTEN Valentin

scholieren jongens
- -1.4m/s
RICOUR Gaetan
Van Mele Pieter
JABBOUR Anass
WATRIN Adrien
D HERDE Denis

cadetten jongens

239
626
759
1641
252
1534
1616
1466
153
1656
1407

Broeders Ben
Verdonck Emile
Seutin Bernard
REUL Till

De Wilde Bert
BEECKMAN Amaury
PETRONIN Antoine
HOUGARDY Benjamin
Cools Lucas
IRAGUHA Louis
DEPRE Gabriel

23.71s
24.08s
24.21s
24.32s
24 .64s
25.18s

24 .61s
24 .86s
25.63s
26.28s
27 .33s

25.70s
26.06s
26.56s
26.68s
26.76s
27 .34s

26.51s
26.90s
28.45s
28.77s
29.53s

22.55s
22.96s
23.32s
23.55s
23.61s
24 .03s

23.78s
23.96s
24 _.39s
24 .90s
26.11s

1.87m
1.87m
1.78m
1.75m
1.70m
1.70m
1.65m
1.65m
1.65m
1.50m
1.50m

95
95
95
95
95
95
95
95
96
95
95

95
95
95
95
95
95

95
95
95
95
96

94
93
94
94
94
94

93
93
94
94
94

93
94
93
93
94
93

93
94
93
94
94

DCLA
AZW

LYRA
LACE
RCG

BAEX
DAMP
SMAC
DALO
OSGA
CSDY

OLSE
DEIN
SMAC
HCO
CSF
CSDY

GENK
HF
ACP
USTA
ULA

ADD
SMAC
DAMP
AVMO
DEIN
HF

OEH

VMOL
MOHA
BAEX
CABW

ABES
ACA
FLAC
LEBB
CABW
SPA

EAH
VAC
RCAS
DAMP
SMAC



kogel 5,000kg

RPPRPOO~NOORAWNE

0
1

3066
2739
2685
3360
2716
2409
3128
3155
2069
3259
2901

scholieren jongens

HEDGES Sebastien
De Becker Kenneth
Hooyberghs Jens
HENEN Mickael
Daenen Jurgen

De Koning Mathias
MOREAUX Thomas
DURANT Thomas
Huyghe Jon

DIALLO Oumar

SCIVOLETTO Alexandre

discus 1,000kg scholieren meisjes

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
ver
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
polsstok
1
2
3
4
5
6
7
8
9
polsstok
1
2
3
4
5
6

2147
3308
2009
2046
3046
2577
2440
3217
3152
2912
2908

Boumkwo Jolien
BORBOUSE Moly
Reynders Alien
Nagels Sofie
KNAUF Stephanie
Delecluse Ellen
Vanneste Perla
PHARAOH Emma*
BOURDON Elodie
GILLIARD Aline
HUBERT Fanny

scholieren meisjes

2579
2926
2305
2176
2238
2323
3070
3167
3103
3234
2902

863
1512
1344
624
238
1409
1372
1362
1496
81

2055
2077
1988
2953
2236
2933

Velghe Karlien
RAMAY Helene
Praet Liesbet
Marynissen Elies
Croes Naomi
Hubrecht Loes
LAHURE Pauline
CICCARELLI Bianca
COLLET Elodie
NYNS Sapho
DUFAUX Diane

cadetten meisjes

De Vocht Elien
SMAL Julie
CALICIS Chloe
Lavaert Sigrid
Vincke Magalie
BEKI1SZ Sophie
MASSON Laura
IMBO Kristel
CAMILOTTO Laura
Jacobs Sandra

scholieren meisjes

Dierick Laura

De Groote Xenia
Vanleeuw Anneleen
D OTREPPE Mathilde
Bervoets Lindsey
BAUWENS Maryse

16.34m
14.18m
13.86m
13.61m
12.79m
12 .50m
12 .50m
12.09m
11.80m
11.46m
9.58m 94

42 .65m
40.62m
39.07m
30.24m
28.88m
28.58m
28.11m
26.00m
22.13m
17.93m
17.56m

5.15m -2.4m/s
5.09m -1.6m/s
5.07m -0.2m/s
4.97m -1.2m/s
4.95m -0.9m/s
4.93m -1.6m/s
4.47m -2.9m/s
4.38m -1.4m/s
4.37m -1.3m/s
4.27m -1.0m/s
3.96m -1.1m/s

3.30m 95
3.00m 96
2.70m 95
2.70m 95
2.70m 96
2.60m 95
2.50m 96
2.40m 96
2.00m 95
NR 95
3.95m 93
3.30m 93
3.30m 93
3.10m 94
2.90m 93
2.60m 94

93
94
93
93
94
93
93
94
93
94
RFCL

93
93
94
94
93
93
93
94
93
93
94

94
94
94
94
93
94
93
93
94
93
94

AVZK
SMAC
CABW
AZW
HAMM
HF
DAMP
BAEX
MOHA
LOOl

ACW

DCLA
VMOL
DAMP
LOOI
CABW

CSDY
OEH

ATAC
DAMP
ADD

ACME
SMAC
CRAC
KKS

BAEX

RCG

DAMP
LOOI
ACBR
LACE
DCLA
AZW

CSDY
1AAC
CRAC
ARCH

DCLA
CABW
VS
AVKA
ADD
AVR
DAMP
RCAS
MOHA
RFCL
SMAC


USER235
Markering


ver

RPPRPOO~NOUORWNE

0
1

2239 Steen Eline
2949 LINS Noemie
3295 LOUREIRO Laura

cadetten meisjes

367 Moerman Jelien
1378 TSHILUMBA Tiffany
173 Hermans Ine

1348 LAURANT Chloe

679 Paulissen Nel

455  Bellemans Inge
1315 DUVIVIER Karine
357 Lambrechts Jana
1558 KASSIANOFF Sylvie
1341 FLEURY Alice

1535 DESCHAMBRE Chloe

discus 1,500kg scholieren jongens

RPOO~NOURAWNER

hoog

PRPRPOO~NOUAWNEPE

0
1

kogel 4,000kg

RPRPOO~NOUTAWNE

0
1
speer 600g

1
2

3066 HEDGES Sebastien
3168 HOURRIEZ Maximilien
2409 De Koning Mathias
3128 MOREAUX Thomas
3142 ELSEN Daan

3015 PONDANT Romain
2716 Daenen Jurgen
2685 Hooyberghs Jens
2069 Huyghe Jon

2937 SALVO Bruno

2739 De Becker Kenneth

cadetten meisjes

365 Vidts Noor

450 Hofman Jorien
945  Hooyberghs Elien
11 Paesen Inge

731 Watteyne Manon
1409 BEKISZ Sophie
1534 BEAUDELOT Alexia
1709 LEMMENS Ariane

1313 VAN CAUWENBERGHE Siliane

1377 RAUSCH Victoria
1327 LEJEUNE Pauline

cadetten jongens

758 Goovaerts Jens
1876 DISCART Ekiem

461 Craeninckx Kobe
965 Rutten Lode

1534 BEECKMAN Amaury
1012 Van Steen Joannes
1785 DOMBEU Romain*

1335 MEERSCHAUT Alexandre

1868 VOSS Cyril
547 Duchateau Jarne
1303 DUFAUX Adrien

cadetten jongens

547 Duchateau Jarne
658 Mouton Michiel

2.40m 93
NR 94
DNS 93

5.21m -2.6m/s
5.06m -3.6m/s
5.04m -1.3m/s
4.99m -1.3m/s
4.95m -2.8m/s
4.94m -2.4m/s
4.84m -2.1m/s
4.83m -2.4m/s
4.42m -1.9m/s
4.35m -1.2m/s
4.21m -0.9m/s

45.80m
45 _.79m
45 _.53m
41.43m
40.15m
37.00m
36.80m
36.72m
29.49m
21.45m
NR 94

1.64m 96
1.61m 96
1.58m 95
1.55m 96
1.55m 95
1.55m 95
1.55m 95
1.52m 95
1.49m 96
1.43m 96
1.35m 95

14.16m
14.10m
13.95m
13.17m
12.40m
12.28m
11.53m
11.23m
10.74m
10.65m
9.36m

53.94m
52.79m

HCO
BAEX
RFCL

95
96
95
95
95
95
95
95
96
95
95

93
94
93
93
94
94
94
93
93
93
OEH

VAC
S
ATAC
SACN
AZW
HF
CSDY
RCB
DS
DAMP
OCAN

95
95
95
95
95
95
95
95
96
96
95

96
95

MACW
DAMP
AVKA
SPA
AVT
ROBA
CABW
VS
DACM
ACLE
SMAC

CSDY
OSGA
ACME
SMAC
BAEX
SPA
ADD
ATAC
KKS
ULA

LYRA
MOHA
ROBA
LOOI
BAEX
VOLH
DAMP
RIWA
HF

OB

SMAC

OB
ACME


USER235
Markering


3
4
5
6
7
8
9
10
11
ver
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
hoog
1
2
3
4
5
6
7
8
8
10

461
693
530
1347
1547
1681
1792
1303
1330

Craeninckx Kobe
Timmermans Gilles
Viaene Yente

EUBELEN Antoine
HERMAN Nicolas

FORET Thomas

VAN DEN HOEKE Arthur
DUFAUX Adrien
GILLIARD Guillaume

scholieren jongens

2976
2855
2290
3027
2669
2052
2672
3289
3255
2942
3218

LAMBERT Romain
Broothaerts Mathias
Sanctorum Mathias
SCHLAG Youri
Brusselaers Thomas
Botterman Aaron
Mathijs Benjamien
DE MOOR Malko
SHAHBAZYAN Gagik*
LEJEUNE Bastien
IACOLINA Ugo

scholieren meisjes

3010
1986
2211
2505
2011
2926
2751
3110
2902
3145
3205

kogel 3,000kg

RPPRPOO~NOUDWNE

0
1

polsstok

POO~NOUITDAWNE

875
175
376
1333
907
371
1470
1658
1552
1439
1521

239
759
1785
1578
1466
181
1609
1633
187
378

THIAM NaFfissatou

Leemans Jolien

De Vlieger Charlotte
Lissens Joselien
Pieroni Laura

RAMAY Helene

Bossier Laurence
DESABLENS Justine
DUFAUX Diane

VLERICK Ophelia
MARECHAL Lisa

cadetten meisjes

Sagon Julie

Sterckendries Vanessa

De Pauw Yoika
FROIDMONT Marie Alice
Hayen Leen

Balatova Adina*

JOSSE Laetitia
PATESSON Marine
CHEDDADI Sarah
MUZEMBO DIAZOLA Sarah
BERNARD Justine

cadetten jongens

Broeders Ben
Seutin Bernard
DOMBEU Romain*
STAS Vincent
HOUGARDY Benjamin
Verbraekel Niels
NICODEME Romain
DURANT Mathieu
Verdonck Simon
Hoobergs Jesse

46.86m
44 .72m
43.41m
39.52m
36.81m
35.23m
32.14m
30.05m
28.05m

6.63m -1.2m/s
6.56m -1.4m/s
6.22m -2.2m/s
6.17m -2.9m/s
5.95m -1.1m/s
5.94m -1.5m/s
5.90m -0.4m/s
5.80m -2.1m/s
5.54m -2.2m/s
5.43m -2.2m/s
5.18m -2.7m/s

1.74m 94
1.71m 94
1.71m 93
1.59m 93
1.53m 94
1.45m 94
1.45m 94
1.40m 94
1.40m 94
1.30m 94
NR 93
13.28m

12.63m

12.37m

10.84m

10.78m

10.54m

9.97m 95
9.85m 95
9.11m 96
8.19m 96
7.52m 96
4.20m 95
4.00m 95
3.90m 95
3.70m 95
3.60m 95
3.00m 96
2.80m 95
2.60m 96
2.40m 96
2.20m 96

95
96
95
96
95
95
96
95
96

93
94
93
94
94
94
93
93
93
93
93

RFCL
DUFF
ACW
ACP
LOOI
CABW
AVR
ATH
SMAC
BAEX
DAMP

96
95
95
96
95
95
ACLO
RCB
RFCL
SMAC
CABW

DCLA
LYRA
DAMP
RIWA
SMAC
VS

BAEX
CRAC
MACW
LOOI

ROBA
ACA

ZWAT
MALM
DAMP
CSDY
BAEX
SMAC
CRAC

DAMP
LYRA
FLAC
RIWA
DCLA
KAAG
ACA

RCB

RFCL
OCAN
OSGA

ABES
MAC
AVLO
BBS
ACA
FLAC



11

polsstok

speer

ver

PPRPOO~NOODMWNE

= O

speer

EI) PPRPOO~NOURAWNE
o
«Q

POO~NOUD_WNE

1489
119
1402
224
1877
813
1656
626
1724
1830
568

5009

RPPRPOO~NOOUDNWNERE

= O

hinkstap

A WNPF

1315
679
245
731

1868 VOSS Cyril

scholieren jongens

3260 ART Arnaud

2902 DE WERGIFOSSE Benjamin

2174 Broeders Arne

2380 Palconet-de Winter Vince.

2413 De Laender Nils
2975 TRINIANE Noe
3142 ELSEN Daan

3204 GODTS Joscha
2251 Dieryck Gertjan
2445 Jacobs Brett

3168 HOURRIEZ Maximilien

scholieren jongens

2893 Vandenheede Pieter
2265 Bogaerts Jonas
2948 BRANDERS Timothy
2068 Bylemans Tom

2970 HOUSMANS Alexandre

3081 VAN DE SYPE Vincent

3074 CHASPIERRE Gilles
2996 DUCHENE Julien
2986 NYSTEN Valere
2172 Raes Stijn

2079 Van Dyck Gil

cadetten jongens

RENARD Pierrick
Vanagtmael Sam
SANDRON Thibaut
Eloot Bram

KLEIN Bastien
Daems Jonas
IRAGUHA Louis
Verdonck Emile

VAN DE CASTEELE Pierre
PONCHELET Thibault
Stockmans Jo

cadetten meisjes

1341 FLEURY Alice

847 Meylemans Nele

945  Hooyberghs Elien
890 Abdelhadji Hajar
1034 Lescrauwaet Luka
1370 GOFFINET Florianne
605  Akman Meryem

1521 BERNARD Justine
1362 IMBO Kristel

1476 GROSJEAN Emmanuelle

1535 DESCHAMBRE Chloe
cadetten meisjes

DUVIVIER Karine
Paulissen Nel
Folens Merel
Watteyne Manon

6.26m
5.93m
5.83m
5.81m
5.47m
5.45m
5.29m
5.27m
5.09m
4 _50m
3.42m

11.06m
10.89m
10.30m
10.06m

2.20m

4.80m
4_.30m
4_.20m
4.20m
3.90m
3.80m
3.80m
3.70m
3.20m
2.80m
2.80m

54.12m
52.05m
48.52m
46.17m
44 .63m
43.77m
42 .41m
36.77m
34.10m
21.73m
DNS

-2.1m/s
-2.0m/s
-2.6m/s
-1.1m/s
-2.3m/s
-1.3m/s
-3.0m/s
-1.0m/s
-2.8m/s
-1.5m/s
-2.9m/s

38.22m
37.83m
36.60m
33.18m
32.02m
31.55m
30.68m
30.43m
22.20m
20.70m
10.88m

96

93
93
93
93
94
93
94
93
94
94
94

94

-3.2m/s
+1.4m/s
-2.1m/s
-1.3m/s

HF

ACO

SMAC
DCLA
KAAG
BRAB
DAMP
BAEX
USBW
MACW
ADD

OSGA

93
94
94
93
93
93
93
94
94
93
AVZK

95
96
95
95
95
96
95
95
95
96
95

95
96
95
96
96
95
96
96
96
96
95

95
95
96
95

RCT
LEBB
BBS
DALO
GOSP
BAEX
HF
ARCH
CSDY
HCO

HUY
ACBR
CSDY
VS
DAMP
DCLA
OSGA
AZW
WS
OCAN
ADD

ACLE
RCG

ATAC
MAC

AVR

DAMP
LOOI
CABW
BAEX
HERV
SMAC

CABW
AVT
KAPE
AZW



P O0~NO O,

hoog

kogel

speer

641
1558
1373
1470
889
1552

P O~N~NOUORAWNE

4,000kg

8 RPPRPOO~NOURMWNLE
o
«Q

PRPOO~NOORMWNE

= O

hinkstap

1489
818
644
359
1348
1509
1694
618
665
0 1616

RPOO~NOOOTAWNER

Thys Sien
KASSIANOFF Sylvie
MASSON Justine
JOSSE Laetitia
Abdelhadji Oumaima
CHEDDADI Sarah

scholieren jongens

2219
2984
2290
2052
2445
3127
2197
3261
3023
2913
3072

Ghuys Bram

HUTLET Aurelien
Sanctorum Mathias
Botterman Aaron
Jacobs Brett
MOHAMED ALl
Meeus Glenn
MEZHOUD Sami
FASSIAUX Thomas
TCHEREPACHIN Adrien
VAN STEENBERGE Andre

Ismael

scholieren meisjes

2147
2009
3308
2440
2920
3279
3042
2455
2176
3238
3123

Boumkwo Jolien
Reynders Alien
BORBOUSE Moly
Vanneste Perla
VAN BELLINGHEN Anna
ANTHONIO Gladys
DE BONHOME Louise
Lemmens Tjalle
Marynissen Elies
VANGYSEL Florine
LEMAIRE Celine

scholieren meisjes

3010
2343
2542
2323
3217
2375
3068
2618
2908
3152
3238

THIAM Nafissatou
Van Den Broeck Laura
Wouters Katrien
Hubrecht Loes
PHARAOH Emma*
Wijnand Aline
HERMAN Laura
Baselet Jolien
HUBERT Fanny
BOURDON Elodie
VANGYSEL Florine

cadetten jongens

RENARD Pierrick
Jacobs Vincent
Peeters Simon
Timbremont Pieter Jan
SAMMELS Fabien

JUHASZ Jeremy

BADJI Asamti

Dekocker Ruben

Gielen Jasper
PETRONIN Antoine

9.67m -1.7m/s
9.14m -1.3m/s
9.14m -2.1m/s
8.80m -1.2m/s
8.71m -0.7m/s
8.26m -2.5m/s
1.98m 93
1.95m 93
1.89m 93
1.80m 94
1.80m 94
1.75m 94
1.75m 94
1.75m 93
1.70m 94
1.60m 93
NR 94
13.55m 93
11.39m 94
10.94m 93
9.73m 93
9.51m 94
9.10m 93
8.94m 93
8.76m 94
8.76m 94
8.21m 94
7.55m 94
35.83m
34.12m
33.10m
32.80m
32.63m
28.21m
26.03m
25.81m
23.82m
22.88m
10.52m
12.82m -0.8m/s
11.41m +0.0m/s
11.09m -1.0m/s
11.06m -1.2m/s
11.05m -1.7m/s
10.97m -3.7m/s
10.92m -2.6m/s
10.88m -1.2m/s
10.76m -1.5m/s
10.73m -1.5m/s

95 ACME
96DACM

95 DAMP
95 ACLO
95 MAC
96 RFCL
OEH

DAMP

FLAC

KAAG

ADD

GOSP

OLSE

RCAS

CABW

ARCH

HF

RCG

LOOI

DAMP

AZW

RIWA

RCAS

ARCH

DCLA

AVKA

JSMC

HF

94 RFCL
93 ACHL
93 OEH
94 AVR
94 CSDY
93 ASVO
93 DAMP
93 AVT
94 ARCH
93 1AAC
94 JSMC
95 HUY
95 ESAK
95 VAC
95 VS
95 CABW
95 UAC
95 BAEX
96 AZW
95 AVT

95

DAMP
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cadetten meisjes 300H 100 800 80H 1500 200 400 POLSSTOK VER HOOG | KOGEL | SPEER | HINKSTAP| 4X100 | TOTAAL
ANTWERPEN 11 5 5 11 9 13 13 10 10 13 10 10 11 137
WAALS BRABANT 5 9 6 9 7 9 10 6 6 2 5 13 97
BRUSSEL 7 8 4 4 3 5 4 5 5 62
HENEGOUWEN 4 2 7 5 5 5 3 4 6 13 69
LUIK 3 3 8 2 6 7 9 7 4 63
LIMBURG 9 6 10 6 6 4 8 9 8 11 99
LUXEMBURG 6 13 4 13 4 13 7 6 11 3 9 6 111
NAMEN 2 4 7 3 3 2 11 2 2 3 48
OOST-VLAANDEREN 10 10 13 9 13 10 11 8 11 10 11 8 13 142
VLAAMS BRABANT 13 7 11 11 10 8 8 7 13 11 9 8 120
WEST-VLAANDEREN 8 11 10 8 7 11 10 9 13 8 7 9 10 129
OOST-VLAANDEREN 142 1

ANTWERPEN 137 2

WEST-VLAANDEREN 129 3

VLAAMS BRABANT 120 4

LUXEMBURG 111 5

LIMBURG 99 6

WAALS BRABANT 97 7

HENEGOUWEN 69 8

LUIK 63 9

BRUSSEL 62 10

NAMEN 48 11




scholieren meisjes 400H 100 800 100H 1500 200 400 3000 POLSSTOK VER HOOG | KOGEL SPEER DISCUS | 4X100 | TOTAAL
ANTWERPEN 11 10 8 8 10 6 7 13 10 9 11 11 10 137
WAALS BRABANT 8 4 5 6 2 6 5 7 11 8 5 86
BRUSSEL 3 2 3 2 5 7 4 2 34
HENEGOUWEN 2 7 4 3 7 4 4.5 3 3 47.5
LUIK 6 9 3 5 9 3 13 2 13 8 6 91
LIMBURG 13 10 10 8 13 10 8 8 11 10 11 138
LUXEMBURG 13 6 7 4 9 4 6 10 11 101
NAMEN 11 11 8 2 4.5 6 2 66.5
OOST-VLAANDEREN 7 11 13 5 7 13 10 13 10 10 13 7 13 13 154
VLAAMS BRABANT 10 11 11 13 10 11 11 11 13 10 9 148
WEST-VLAANDEREN 9 13 6 9 8 5 9 6 7 9 9 119
OOST-VLAANDEREN 1 154

VLAAMS BRABANT 2 148

LIMBURG 3 138

ANTWERPEN 4 137

WEST-VLAANDEREN 5 119

LUXEMBURG 6 101

LUIK 7 91

WAALS BRABANT 8 86

NAMEN 9 66.5

HENEGOUWEN 10 47.5

BRUSSEL 11 34




cadetten jongens 300H 100 800 100H 1500 200 400 POLSSTOK VER HOOG | KOGEL | SPEER | HINKSTAP| 4X100 | TOTAAL
ANTWERPEN 10 10 13 11 13 11 11 10 13 8 11 11 139
WAALS BRABANT 5.5 10 5 9 10 2.5 5 5 94
BRUSSEL 5 6 7 6 7 8 4 81
HENEGOUWEN 9 3 13 5 6 2.5 11 2 69.5
LUIK 7 5.5 6 8 7 6 6 2 13 9 4 7 13 10 103.5
LIMBURG 13 4 11 7 10 8 3 2 4 9 9 4 6 93
LUXEMBURG 4.5 4 2 10 8 6 6 6 3 71.5
NAMEN 6 9 2 3 10 5 8 3 5 2 3 56
OOST-VLAANDEREN 11 11 10 13 9 11 11 9 8 7 11 9 13 140
VLAAMS BRABANT 9 7 7 4.5 13 9 13 7 13 10 10 10 125.5
WEST-VLAANDEREN 8 13 11 6 9 10 4 5 11 3 13 5 109
OOST-VLAANDEREN 1 140

ANTWERPEN 2 139

VLAAMS BRABANT 3 125.5

WEST-VLAANDEREN 4 109

LUIK 5 103.5

WAALS BRABANT 6 94

LIMBURG 7 93

BRUSSEL 8 81

LUXEMBURG 9 71.5

HENEGOUWEN 10 69.5

NAMEN 11 56
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scholieren jongens 400H 100 800 110H 1500 200 400 3000 POLSSTOK VER HOOG | KOGEL SPEER DISCUS | 4X100 | TOTAAL
ANTWERPEN 11 13 11 6 10 13 3 8 11 5.5 10 5 13 124.5
WAALS BRABANT 9 8 9 10 8 8 5 9 4 13 4 13 10 127
BRUSSEL 10 6 7 4 6 5 5.5 3 7 8 9 87.5
HENEGOUWEN 7 3 13 5 2.5 2 7 5 8 11 4 86.5
LUIK 10 2 8 13 11 7 13 4 2 6 7 99
LIMBURG 5 5 11 7 2.5 6 8 8 9 6 84.5
LUXEMBURG 13 4 11 9 7 13 11 9 10 3 101
NAMEN 7 5 3 10 11 3 6 5 9 67
OOST-VLAANDEREN 6 9 4 10 13 9 7 9 7 11 10 5 123
VLAAMS BRABANT 13 10 11 7 9 6 10 13 11 13 8 134
WEST-VLAANDEREN 7 11 4 5 6 10 13 11 4 10 10 4 3 4 11 113
VLAAMS BRABANT 1 134

WAALS BRABANT 2 127

ANTWERPEN 3 124.5

OOST-VLAANDEREN 4 123

WEST-VLAANDEREN 5 113

LUXEMBURG 6 101

LUIK 7 99

BRUSSEL 8 87.5

HENEGOUWEN 9 86.5

LIMBURG 10 84.5

NAMEN 11 67
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Eindstand
OOST-VLAANDEREN
ANTWERPEN
VLAAMS BRABANT
WEST-VLAANDEREN
LIMBURG

WAALS BRABANT
LUXEMBURG

LUIK

HENEGOUWEN
BRUSSEL

NAMEN

58 proeven

1 | 559.0
2 | 537.5
3 | 527.5
4 | 470.0
5 | 414.5
6 | 404.0
7/ | 384.5
8 | 356.5
9 | 272.5
10| 264.5
11| 237.5
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